

**Kebri Holding ApS
c/o Advokat Kent Brixtofte
Svanemøllevej 58
2900 Hellerup**

CVR-nr. 31 48 87 29

Årsrapport 2017
10. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 7. maj 2018

Dirigent:

Kent Brixtofte

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	3
Balance pr. 31. december 2017	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter. Selskabet har haft begrænset aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udgør kr. -18.584, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 133.393, og en egenkapital på kr. 69.398.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Noter	Side/nr.	2017	2016
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger	2-1	<u>-5.645</u>	<u>-1.906</u>
Resultat før finansiering		-5.645	-1.906
1 Indtægter af kapitalandele		<u>-12.939</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-18.584	-1.906
Skat af årets resultat	2-2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-18.584</u></u>	<u><u>-1.906</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-18.584</u>	<u>-1.906</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-18.584</u></u>	<u><u>-1.906</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017	31.12.2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Kunst		<u>104.500</u>	<u>104.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	2-3	<u>104.500</u>	<u>104.500</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3-4	<u>5.219</u>	<u>8.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.219</u>	<u>8.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>109.719</u>	<u>112.500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender	3-5	<u>22.750</u>	<u>17.750</u>
Tilgodehavender i alt		<u>22.750</u>	<u>17.750</u>
Likvide beholdninger	3-6	<u>924</u>	<u>169</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>23.674</u>	<u>17.919</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>133.393</u></u>	<u><u>130.419</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017	31.12.2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		<u>-55.602</u>	<u>-47.176</u>
EGENKAPITAL I ALT	4-7	<u>69.398</u>	<u>77.824</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Anden gæld	4-8	20.977	21.345
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>43.018</u>	<u>31.250</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>63.995</u>	<u>52.595</u>
GÆLD I ALT		<u>63.995</u>	<u>52.595</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>133.393</u></u>	<u><u>130.419</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2017	2016
1		
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Invenio Lab ApS	-2.781	0
BSH Industries ApS	<u>-10.158</u>	<u>0</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>-12.939</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Kent Brixtofte
 Taarbæk Strandvej 105 C
 2930 Klampenborg

3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
